Об увеличении базовой ставки налога на земли, выделенные под автостоянки (
паркинги)

Утративший силу
Решение маслихата города Павлодар Павлодарской области от 30 апреля 2013
года N 148/19. Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области
31 мая 2013 года N 3544. Отменено решением маслихата города Павлодар
Павлодарской области от 30 июля 2013 года N 169/22
      Сноска. Отменено решением маслихата города Павлодар Павлодарской
области от 30.07.2013 N 169/22.
      В соответствии  статьи 386 Кодекса Республики Казахстан от 10 пунктом 3
декабря 2008 года "О налогах и других обязательных платежах в бюджет" (
Налоговый кодекс) Павлодарский городской маслихат РЕШИЛ:
      1. Увеличить базовые ставки налога на земли, выделенные под автостоянки (
п а р к и н г и )  в  1 0  ( д е с я т ь )  р а з .
      2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянные
к о м и с с и и  г о р о д с к о г о  м а с л и х а т а .
      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении 10 (десять)
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии                        Е. Тлегенов
      Секретарь городского маслихата             М. Желнов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан